MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9820 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 169/2018, DE 19 DE MARÇO DE 2018

Referente ao edital Nº 39/2018 de 8 de fevereiro de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAL TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado da Prova de

Desempenho Prático, referente ao Edital Nº 352/2017, que rege o Processo Seletivo
Simplificado, destinado à contratação, por tempo determinado, de PROFISSIONAL
TÉCNICO ESPECIALIZADO: TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE
SINAIS – LIBRAS/TEMPORÁRIO.

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Inscrição Nome   Nota final de desempenho Prático

82923 Carine Mello da Silva 19,73

Santa Maria, 19 de março de 2018.

Carla Comerlato Jardim

Reitora

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br